

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Bracen Invest Ejendom ApS**

**Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 36 56 23 07**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bracen Invest Ejendom ApS  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36 56 23 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Centio Rasmussen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom, og dermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat efter skat på t.kr. -24, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en aktivmasse på t.kr. 1.487 og en egenkapital på t.kr. -12.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>35.281</b>	<b>27.809</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.521	-20.521
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>14.760</b>	<b>7.288</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.397	-4.178
Andre finansielle omkostninger	-33.871	-42.372
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-24.508</b>	<b>-39.262</b>
Skat af årets resultat	638	1.162
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-23.870</b>	<b>-38.100</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-23.870	-38.100
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-23.870</b>	<b>-38.100</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	1.485.028	1.505.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.485.028</b>	<b>1.505.549</b>
Udskudt skatteaktiv	1.800	1.162
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.800</b>	<b>1.162</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.486.828</b>	<b>1.506.711</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.486.828</b>	<b>1.506.711</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.970	-38.100
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-11.970</b>	<b>11.900</b>
Gæld til realkreditinstitutter	744.884	757.175
Deposita	17.400	17.400
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>762.284</b>	<b>774.575</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	12.318	12.240
Kreditinstitutter	441.461	430.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.235	269.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>736.514</b>	<b>720.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.498.798</b>	<b>1.494.811</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.486.828</b>	<b>1.506.711</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-38.100	-23.870	-61.970
	<b>11.900</b>	<b>-23.870</b>	<b>-11.970</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	769.415	757.202	12.318	681.231
Deposita	17.400	17.400	0	0
	<b>786.815</b>	<b>774.602</b>	<b>12.318</b>	<b>681.231</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, pengeinstitut samt ejerforening, er der taget pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 1.485.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Centio Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Bo Centio Rasmussen

Serienummer: PID:9208-2002-2-576198965579

IP: 85.19.29.149

2017-05-22 10:57:44Z

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skogård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-05-22 11:04:04Z

NEM ID 

## Bo Centio Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Bo Centio Rasmussen

Serienummer: PID:9208-2002-2-576198965579

IP: 85.19.29.149

2017-05-23 13:59:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQ6UF-NYNUJE-54G3Z-B520B-3Z83K-5087C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>